
                                                   UCHWAŁA  Nr  IV/ 42 /2019 

                                                   Rady  Gminy Gołuchów 

               z  dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie :  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych  umów  dzierżawy po umowach   

                     zawartych na czas oznaczony  do 3 lat   

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 13 ust .1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku / jedn. tekst: Dz. U. z 

2018 r. , poz. 2204 ze zm./ Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat części 

działek nr 431/98,  nr 431/97, nr 431/96, nr 431/93 o pow. około 0,1200 ha, położonych w 

Gołuchowie z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na ogródek przydomowy.  

  

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki nr 342                    

o pow. 2,1400 ha, położonej w miejscowości Jedlec z dotychczasowym dzierżawcą                                    

z przeznaczeniem na cele rolnicze.    

 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki nr 255/1 

o pow. 0,1970 ha i działki nr 255/2 o pow. 0,1818 ha, położonej w miejscowości Kajew                  

z dotychczasowym dzierżawcą, z przeznaczeniem na cele rolnicze.    

 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat części działki              

nr 105/1 o pow. 1,6000 ha i działki nr 105/2 o pow. 0,5300 ha, położonej w miejscowości 

Cieśle z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na cele rolnicze.       

 

5. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat działki  nr 

193/3 o pow. 0,2000 ha, nr 193/4 o pow. 0,2000 ha, nr 193/5 o pow. 0,2000 ha,  nr 193/6                                       

o pow. 0,2000 ha, nr 193/7 o pow. 0,0800 ha i nr 194/1 o pow. 0,1200 ha,  położonych                    

w miejscowości Wszołów z dotychczasowymi dzierżawcami z przeznaczeniem na cele 

rolnicze.    

 

6. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki nr 42/3             

o pow. 0,0600 ha i działki nr 42/4 o pow. 0,0600 ha, położonej w miejscowości 

Krzywosądów, z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na cele rolnicze.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                           /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 


